
 

 
 

 

 

 

ZPRÁVA 

O ČINNOSTI 

ZA ROK 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

  

Obsah 

1 Základní informace o KHS Středočeského kraje .................................................................... 3 

2 Kontrolní činnost ........................................................................................................................ 3 

3 Řešené podněty a oznámení ....................................................................................................... 4 

4 ROZHODOVACÍ ČINNOST KHS .......................................................................................... 5 

5 Přestupky .................................................................................................................................... 6 

6 Činnost dotčeného správního orgánu ....................................................................................... 8 

7 Žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ...... 9 

8 DALŠÍ ČINNOSTI ................................................................................................................... 10 
8.1 Zkušební komise, školící akce pro veřejnost ...................................................................... 10 
8.2 Komunikace s médii .............................................................................................................. 10 
8.3 Krizová připravenost KHS .................................................................................................. 11 
8.4 Systém kvality řízení ............................................................................................................. 12 

9 Závěr .......................................................................................................................................... 12 

 

 

 



 3 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE O KHS 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze (dále též „KHS“) je správním úřadem 

zřízeným zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“ nebo 

„zákon o ochraně zdraví“). Působnost orgánu ochrany 

veřejného zdraví (dále též „OOVZ“) dle citovaného zákona 

vykonává na území Středočeského kraje, tj. pro okresy 

Benešov, Beroun, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Mělník, Mladá 

Boleslav, Nymburk, Praha-východ, Praha-západ, Příbram 

a Rakovník. 

Z hlediska územní působnosti se člení na pracoviště v sídle 

(v Praze 2, Dittrichova 329/17), spravující území okresů 

Praha-východ a Praha-západ, a 10 územních pracovišť (viz 

mapa).  

 

Odborná činnost je soustředěna do sekce ochrany a podpory veřejného zdraví a jejích jednotlivých 

odborů:  

• Odbor hygieny obecné a komunální (dále i „HOK“)  

• Odbor hygieny práce (dále i „HP“)  

• Protiepidemický odbor (dále i „EPI“)  

• Odbor hygieny výživy a předmětů běžného užívání (dále i „HV a PBU“)  

• Odbor hygieny dětí a mladistvých (dále i „HDM“)  

 

2 KONTROLNÍ ČINNOST   
Dominantní oblastí působnosti KHS je výkon kontrolní činnosti, která je zaměřena dle specifik 

jednotlivých odborů.   

         

Graf 1: Počet kontrol v roce 2023 dle odborů v % 

 

 

Dozorová činnost se v roce 2023 soustředila nejen na oblast celostátních priorit výkonu státního 

zdravotního dozoru (dále i „SZD“) a na řešení podnětů obyvatel, ale i na další kontrolní cíle předem 

definované jako krajské dozorové priority. Oproti roku 2022, kdy ještě doznívala pandemie onemocnění 

Covid-19 a činnost KHS tak byla významně limitována nasazením značné části sil a prostředků na řešení 

20%

24%

27%

18%

11% HOK

HP

HV a PBU

HDM

EPI



 4 

úkolů souvisejících s touto epidemickou situací, se v roce 2023 zvýšil počet kontrol o 1/3, tj. o 2 482 kontrol 

na celkových 9812 kontrol.   

Tab.: 1 Podíl počtu kontrol se závadami dle odborů 2023 

  
Počet provedených kontrol % kontrol se závadou 

HOK 1 981 6,8 

HP 2 400 5,7 

HV a PBU 2 603 46,1 

HDM 1 738 15,2 

EPI 1 090 12,2 

 

Detaily o zaměření a výsledcích kontrolní činnosti jsou uvedeny v kapitolách věnovaných činnosti 

jednotlivých odborů (viz samostatné prezentace). 

 

3 ŘEŠENÉ PODNĚTY A OZNÁMENÍ 
Absolutní počet podnětů se v roce 2023 oproti minulému roku zvýšil o 3%, oproti roku 2022 se však již 

mezi nimi nevyskytovaly podněty na nedodržování protiepidemických opatření proti šíření onemocnění 

Covid-19. 

Tab. 2: Přehled podnětů a oznámení přijatých v roce 2023 

 
CELKEM oprávněné  neoprávněné postoupené nehodnotitelné 

HOK 175 21 71 26 57 

HP 71 19 28 18 6 

HV a PBU 338 118 85 78 57 

HDM 32 9 13 5 5 

EPI 26 11 11 2 2 

CELKEM 642 178 208 129 127 

 

Graf 2: Podněty dle oprávněnosti celkem (v %) 

 

 

28

32

20

20

oprávněných neoprávněných postoupených jinému orgánu nehodnotitelných



 5 

Graf 3: Podněty dle oprávněnosti po jednotlivých odborech (v %) 

 

Pokud jde o obsah podání, v tabulce č. 3 jsou uvedeny nejvíce zastoupené důvody, pro které KHS přijala 

podněty od občanů k provedení kontrol. Nejvíce podnětů bylo na závady ve stravovacích zařízeních, 

zdravotní obtíže ve stravovacích zařízeních a na hluk v komunálním prostředí.  

Tab. 3: Nejčastější důvody podání podnětu k provedení kontrol 

Předmět podnětu Počet % oprávněných 

hluk, vibrace  115 8 

stravovací zařízení - osobní a provozní hygiena, jiné  209 31 

stravovací zařízení - zdravotní obtíže 113 42 

školská zařízení  včetně stravování 33 27 

hlodavci, hmyz 20 45 

zdravotnické a sociální služby 8 38 

pitná voda 6 33 

chemické látky 12 50 

péče o tělo, ubytování 25 40 

 

4 ROZHODOVACÍ ČINNOST KHS   

KHS ve své činnosti rozhoduje, kromě případů řízení z moci úřední (nařizování nápravných a omezujících 

opatření, ukládání správních trestů v řízeních o přestupcích), také o řadě žádostí –schvaluje např. provozní 

řády vodovodů pro veřejnou potřebu, koupališť a bazénů a činností epidemiologicky závažných, 

ubytovacích služeb, zdravotnických zařízení a vybraných zařízení sociálních služeb, pohřebních služeb 

nebo povoluje trvalé nebo časově omezené výjimky z hygienických požadavků pro školská zařízení. KHS 

rozhoduje dále také o zařazení prací do kategorií.  

Dále se vydávají rozhodnutí o zákazu užití nejakostní pitné vody, schvalují či stanovují se limity pro 

ukazatele jakosti pitných vod, pokud nesplňují požadovanou hodnotu dle prováděcího předpisu, povoluje 

se užití vody jiné jakosti než vody pitné. Další část rozhodnutí je vydávána s cílem stanovit opatření při 

zjištěných závadách, např. vyřazení potravin, nařízení sanitace, znehodnocení či likvidace potravin nebo 

stažení zboží z oběhu nebo z trhu. Samostatnou oblastí působnosti v oblasti prevence šíření nakažlivých 

nemocí  je vydávání rozhodnutí o protiepidemických opatřeních. 

 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

HOK

HP

HV a PBU

HDM

EPI

oprávněné neoprávněné postoupené nehodnotitelné



 6 

Tab. 4:  Počet vydaných rozhodnutí dle odborů 

Odbor druh rozhodnutí Počet rozhodnutí 

hygiena obecná a komunální 1 573 

hygiena práce 260 

hygiena výživy a PBU 185 

hygiena dětí a mladistvých 81 

epidemiologie 
protiepidemická opatření 707 

ostatní 1 962 

Celkem 4 768 

 

Graf 4: Rozhodnutí dle odborů v procentech 

 
 

5 PŘESTUPKY 

V roce 2023 KHS uložila za závažné přestupky celkem 996 pokut v celkové výši 3 543 300 Kč. Jako 

alternativa ke správnímu trestu pokuty bylo u méně závažných přestupků využito správního trestu 

napomenutí, a to celkem v 9 případech. Závady zjištěné výkonem státního zdravotního dozoru, které 

nedosáhly míry závažnosti potřebné k zahájení správního řízení (bagatelní přestupky), byly v dalších 836 

případech na místě vyřešeny domluvou. U všech zjištěných porušení si KHS následně u kontrolovaných 

osob ověřuje, zda byly odstraněny či přijata opatření k zamezení jejich opětovného vzniku. 

Tab. 5: Přehled projednaných přestupků v roce 2023 

Odbor Počet pokut 
Částka pokuty 

(Kč) 

Počet 

napomenutí 

Počet  nákladů 

řízení 

Částka 

náklady 

řízení (Kč)  
HOK 47 146 000 0 0   

 

HP 55 396 500 0 0   
 

HV a PBU 676 2 213 200 0 35 63 000 
 

HDM 171 502 800 7 0   
 

EPI 40 112 800 2 0   
 

33%

5%

4%
2%

56%

HOK HP HV a PBU HDM EPI



 7 

OS 7 172 000 0 7 7 000 
 

celkem 996 3 543 300 9 42 70 000  

 

V rámci řešení přestupků byly kromě nákladů řízení v řízeních u přestupků zjištěných v roce 2022 

uplatněny náhrady nákladů, což jsou finanční prostředky státního rozpočtu, které KHS vynaložila na 

zjištění závady, kdy tyto závady byly objektivizovány analýzou či měřením (na objednávku a z prostředků 

KHS prováděl Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem - ZÚ), a to v 8 případech ve výši 206 094 Kč. 

Od roku 2023 jsou prostředky na analýzy a měření přidělovány zřizovatelem přímo ZÚ, KHS již těmito 

prostředky nedisponuje, není tudíž oprávněna ohledně nich vést předmětné řízení.  

Správní tresty byly nejčastěji ukládány za závady v nakládání s potravinami a pokrmy ve stravovacích 

provozovnách a nedodržení požadavků na školská zařízení a pro pořádání zotavovacích akcí. 

 

Graf 5-6: Počty pokut a částka za pokuty podle odborů a oddělení 2023 

  

 

Z hlediska procesního byl největší počet pokut uložen příkazovými bloky v řízeních na místě, následují 

pravomocné příkazy od stolu. Pouze v 7 případech byl takový příkaz zrušen včas podaným odporem a KHS 

pak rozhodovala o vině za přestupek a správním trestu rozhodnutím.   

Graf 7:  Forma sankcí – počet a částka za KHS podle formy řízení 2023 

  

 

V roce 2023, stejně jako v roce přechozím, se KHS vypořádávala s enormním náporem oznámení 

o přestupcích dle § 92 odst. 1 písm. b) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

Pokuty počet

HOK HP HV a PBU HDM EPI OS

Pokuty částka v Kč

HOK HP HV a PBU HDM EPI OS

Sankce celkem

počet bloků počet rozhodnutí

Sankce celkem

částka v blokovém řízení částka ve správním řízení



 8 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se podezření na nedodržování 

mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví ČR vydaných k ochraně obyvatelstva před onemocněním 

Covid-19, doručených v letech 2021-2022. Bylo prošetřeno 718 podání, která byla pro absenci adekvátních 

důkazů odložena.   

Tab. 6:  Přehled výsledků kontrolní činnosti dle odborů 

 

Počet provedených 

kontrol 

Počet kontrol se 

závadou 
Počet sankcí Počet domluv 

HOK 1 981 134 47 109 

HP 2 400  137 55 82 

HV a PBU 2 603 1 200 676 538 

HDM 1 738  264 171 77 

EPI 1 090 133 40 30 

celkem 9 812 1 467 996 836 

 

6 ČINNOST DOTČENÉHO SPRÁVNÍHO ORGÁNU  

KHS prosazuje zájem na ochraně veřejného zdraví, zejména v řízeních o umísťování a povolování staveb 

vedených podle stavebního řádu, v postavení tzv. dotčeného správního orgánu, kdy vydává závazná 

stanoviska, stanoviska či vyjádření. Jakkoli největší objem této činnosti je vázán právě na řízení podle 

stavebního zákona, podobnou pravomoc mu přiznávají i jiné zákony. 

V roce 2023 KHS takto vydala celkem 18 326 stanovisek napříč všemi obory své činnosti. Konkrétní počty 

tříděné dle působnosti jednotlivých odborů jsou uvedeny v tabulce č. 7. 

Tab. 7: Počet stanovisek vydaných KHS jako dotčeným orgánem - 2023 

 

 

 

 

 

počet stanovisek, vyjádření, závazných 

stanovisek 

 
stavební zákon jiné zákony celkem 

HOK 11 101 921 12 022 

HP 2 995 1 415 4 410 

HV a PBU 576 37 613 

HDM 576 399 975 

EPI 257 49 306 

celkem 15 505 2 821 18 326 



 9 

 

¨ 

 

 

Graf 8: Vydaná stanoviska dle odborů v % 

 

7 ŽÁDOSTI O INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 

SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

Za rok 2023 bylo na KHS podáno celkem 53 žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Pouze  

v 1 případě byla žádost odložena z důvodu věcné nepříslušnosti.  

Největší počet žádostí o poskytnutí informací (30), byl vyřizován odborem hygieny obecné  

a komunální, kde v žádostech o poskytnutí informací jednoznačně převládala problematika hluku.  

 

Tab. 8: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2023 

Odbor 
počet 

žádostí 

Náhrada 

nákladů (Kč) 

odmítnutí 

žádosti  

odvolání proti 

rozhodnutí  

podání 

stížnosti  

HOK 30 0 0 0 0 

HP 8 0 0 0 0 

HV a PBU 3 0 0 0 0 

HDM 6 0 0 0 0 

EPI 1 0 0 0 0 

OS 5 0 0 0 0 

celkem 53 0 0 0 0 

 

Uvedený počet přijatých žádostí o informace zahrnuje pouze ty, které vyžadovaly rozsáhlejší odpověď. 

Jednoduché ústní či telefonické dotazy jsou zodpovídány zaměstnanci správního úřadu namístě a s ohledem 

na tuto skutečnost zde nejsou evidovány. 

66%

24%

3% 5% 2%

HOK

HP

HV a PBU

HDM

EPI



 10 

8 DALŠÍ ČINNOSTI 

8.1 ZKUŠEBNÍ KOMISE, ŠKOLÍCÍ AKCE PRO VEŘEJNOST 

 

V roce 2023 zajišťovala KHS (HP) povinná školení pro pracovníky nakládající s přípravky na ochranu 

rostlin, a to ve spolupráci s pořadateli příslušných školicích akcí podle zákona o rostlinolékařské péči. 

V oblasti ochrany zdraví bylo vyškoleno celkem 1 708 žadatelů o získání osvědčení o odborné způsobilosti 

pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin I., II., III. stupně.  Zástupce KHS byl společně s pracovníkem 

Ústředního kontrolního a zkušebního ústavu zemědělského současně i členem zkušební komise. 

 

KHS se také podílí na přezkušování odborné způsobilosti pracovníků pro činnosti dezinfekce, 

dezinsekce, deratizace (dále jen „DDD“). V roce 2023 bylo vydáno celkem 249 osvědčení. KHS zajišťuje 

také přednášky v rámci povinných kurzů DDD.  

 

V rámci odboru hygieny práce je ustanovena tříčlenná zkušební komise pro získání odborné způsobilosti 

pro nakládání s chemickými látkami a směsmi klasifikovanými jako akutně toxické 

kategorie 1 a kategorie 2 (vysoce toxické). V roce 2023 bylo přezkoušeno 5 žadatelů.  

 

K dalším činnostem KHS, konkrétně odboru hygieny výživy, patří i organizace zkoušek znalosti hub. 

Úspěšným složením zkoušky získává uchazeč osvědčení, které ho opravňuje uvádět do oběhu volně 

rostoucí houby. V roce 2023 bylo přezkoušeno 17 žadatelů, 4 z nich však neuspěli.  

Zaměstnanci odboru HDM ve spolupráci s Asociací školních jídelen zajistili v roce 2023 školení 

hygienického minima pro pracovníky školních jídelen, kdy bylo v rámci 8 školicích akcí proškoleno 

prezenční formou cca 1 100 osob a další zájemci byli proškoleni formou on-line.  KHS dále zajišťovala 

školení hygienického minima pro žáky středních odborných škol a pro provozovatele dětských skupin,  

školení pro provozovatele školních bufetů a kantýn nebo školení zaměřené na hygienu rukou pro mladší 

žáky základních škol z Ukrajiny. 

 

Ve spolupráci s ČČK a YMCA se zaměstnanci odboru HDM podíleli také na školení zdravotníků 

a fyzických osob činných při zotavovacích akcích. V rámci této problematiky se uskutečnila 3 školení 

a bylo proškoleno cca 100 osob. 

 

KHS na svých pracovištích pravidelně zajišťuje stáže pro studenty středních a vyšších škol – např. 3.LF 

UK Praha, Lékařské fakulty Ostrava a Olomouc, Univerzita J.E.Purkyně Ústí n/Labem, ČVUT Praha, 

Fakulta biomedicínského inženýrství ČVUT Kladno, SOŠ pro administrativu EU Praha 9 – celkem 8 

studentů. Dále byla zajišťována proškolení 4 lékařů před atestací v oboru všeobecné lékařství.  

  

8.2 KOMUNIKACE S MÉDII 

Média 

V roce 2023 z mediálního prostoru po předchozích 3 letech dominance již ustoupilo téma pandemie 

onemocnění Covid-19, do popředí mediálního zájmu se tedy opět dostala témata napříč všemi odbornostmi 

KHS v závislosti na sezóně.  

 

Nejčastěji komunikovaná témata: vývoj chřipkové epidemie, kvalita koupacích vod, kontroly letních 

dětských rekreací, kontroly stravovacích zařízení, výskyt azbestu v Milovicích. 



 11 

Nejčastější média: Regionální mutace Deníku a regionální periodika – tištěné + web (47), MF Dnes 

+  idnes.cz (15), Český rozhlas Region + Radiožurnál (7).   

 

Webová prezentace KHS  

Na webových stránkách KHS jsou pravidelně uveřejňovány aktuální zprávy např. o epidemiologické 

situaci, o změnách v legislativě týkající se ochrany veřejného zdraví nebo o významných dnech ve 

zdravotnictví. Návštěvník zde nalezne také popis činnosti jednotlivých odborů KHS nebo kontakty na 

vedení KHS a zaměstnance jednotlivých odborů. V průběhu roku byly aktivně využívány také ostatní 

tematické bannery („Úřední deska,“ „ARI/Chřipka,“ „Rodinné domy,“ „Koupací vody,“ nebo „Klíšťata“).  

 

Sociální sítě  

V roce 2023 pokračovala komunikace s občany prostřednictvím facebookového účtu KHS. Facebook je 

nadále komunikačním prostředkem, který veřejnost velmi oceňuje a KHS využívá k získání širší zpětné 

vazby, jíž se jí dostává zejména ve formě komentářů k uveřejněným článkům či kladení individuálních 

dotazů. V roce 2023 se počet lidí, kteří profil KHS aktivně sledují, opět zvýšil (z 10 324 na 14 653). 

Prostřednictvím této platformy bylo v roce 2023 zodpovězeno 42 dotazů. Ke zveřejňování informací a 

komunikaci s veřejností je vedle toho využívána i síť X (bývalý Twitter). Počet sledujících se zde z 9 v roce 

2022 zvedl na 73. 

 

 

 

Tab. 9: Medializace činnosti KHS v roce 2023 

 

8.3 KRIZOVÁ PŘIPRAVENOST KHS  

KHS úzce spolupracuje s krizovými orgány Středočeského kraje, její ředitel je stálým členem Bezpečnostní 

rady a Krizového štábu SK, je tudíž účasten všech jednání těchto orgánů, na nichž informuje vedení kraje 

a zúčastněných složek IZS o otázkách veřejného zdraví relevantních pro projednávané téma. V roce 2023 

bylo KŘ HZS SK organizováno celokrajské vzdělávání nových starostů v oblasti krizového řízení, kde 

KHS na všech setkáních v rámci okresů zajistila prezentaci činnosti OOVZ a navázání spolupráce s 

municipalitami. V rámci vzdělávání se KHS dále zúčastnila celokrajského metodického shromáždění 

orgánů KŘ s prezentací činnosti KHS v době pandemie covid-19. 

 

Proběhlo pravidelné zasedání Krajské epidemiologické komise, která je na půdě KHS zřizována jakožto 

stálý poradní orgán hejtmana pro oblast závažných infekčních onemocnění. Jejím předmětem byla 

informace o epidemiologické situaci za roky 2020 až 2023 včetně aktuální epidemiologické situace v 

kraji, dále pak informace o nákazách u zvířat v ČR a Evropě za roky 2022 a 2023 a v neposlední řadě také 

nástin aktualizace krajského pandemického plánu.  

 

Mediální výstupy Počet  

Tištěná média a web 141 

Rozhlas a televize 12 

CELKEM 153 



 12 

V roce 2023 došlo také ze strany KHS k aktualizaci přílohy Havarijního plánu kraje; Plánu hygienicko-

epidemických opatření. 

 

8.4 SYSTÉM KVALITY ŘÍZENÍ   

KHS je certifikovaná podle normy ČSN EN ISO 9001:2016 a na základě výsledků certifikačního auditu 

Českou společností pro jakost, z.s.,  získala již v červenci 2022 s platností od 05. 08. 2022 Certifikát shody 

systému managementu kvality s požadavky ČSN EN ISO 9001:2016 pro výkon státní správy v oblasti 

ochrany a podpory veřejného zdraví a státního zdravotního dozoru v rozsahu své působnosti.  

 

V roce 2023 KHS úspěšně absolvovala dozorový audit provedený externě Českou společností pro jakost 

se zaměřením na řízení a správu společných služeb pro výkon státní správy v oblasti ochrany a podpory 

veřejného zdraví a státního zdravotního dozoru:  

• v rozsahu územní působnosti KHS zaměřené na procesy obecného managementu  

• v rozsahu činností odborů HOK, HDM a HP. 

 

Na základě souběžného hodnocení pracovníky sekce pro státní správu Ministerstva vnitra v letech 2022-

2023 byl systém řízení kvality v KHS hodnocen jako zavedený a certifikovaný v rozsahu projektového 

záměru a usnesení vlády č.214/2018 k zavádění systému řízení kvality v orgánech státní správy.  

 

Hodnocený systém řízení kvality KHS splnil kritéria pro udělení „Ceny ministerstva vnitra za zavedení 

přístupu k řízení kvality ve veřejné správě“, kterou KHS obdržela 31.05.2023. 

 

Mimořádná pozornost byla v roce 2023 věnována přípravě důkazů pro interní audit k identifikaci shody 

zjištění vůči hlavnímu kritériu tzn. shody s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 

625/2017 s činností KHS (odborů HDM, HV a PBU). Audit proběhl ve dnech 29 – 30.11.2023. Závěr 

auditu vyústil ve zjištění shody Nařízení a činnosti KHS, auditní komisí byla navržena 4 drobná doporučení 

ke zlepšení. 

 

9 ZÁVĚR 

 

V následujících grafech je shrnuta struktura nejdůležitějších činností jednotlivých odborů a KHS jako 

celku. Z grafů je zřejmé, že je struktura činností každého odboru odlišná podle věcného zaměření 

působnosti odboru. V údajích jsou zahrnuta navíc od předchozí prezentace ještě protiepidemická šetření 

v ohniscích nákazy (viz „epid. šetření“), která zajišťuje odbor EPI (v roce 2023 proběhlo 9 417 

epidemiologických šetření v ohnisku nákazy).  

 



 13 

Graf 9 – 14: Přehled struktury hlavních činností odborů sekce ochrany veřejného zdraví 

 

 
 

 

 

 
 

KHS 

rozhodnutí DOSS SZD přestupky podněty epid šetření

HOK

rozhodnutí DOSS SZD přestupky podněty



 14 

 
 

 

 

 
 

HP

rozhodnutí DOSS SZD přestupky podněty

HV a PBU

rozhodnutí DOSS SZD přestupky podněty



 15 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HDM

rozhodnutí DOSS SZD přestupky podněty

EPI

rozhodnutí DOSS SZD přestupky podněty epid šetření



 16 

 

Vydala: 

 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

Dittrichova 17 

120 00 Praha 2 

 

Telefonní číslo na ústřednu KHS: (+420) 211 154 600 

ID datové schránky: hhcai8e 

E-mail: info@khsstc.cz 

Internet: www.khsstc.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.khsstc.cz/

